
2025年 1月吉日 

ミズノスクール参加者の皆様へ 

重要なお知らせ 

 

松本市総合体育館指定管理者  

(エアウォーターアリーナ松本) 

ミズノ（株）        

松本市スポーツ協会グループ 

 

ミズノスポーツスクール 

終了のお知らせ 

 

日頃より、スポーツスクールにご参加いただき誠にありがとうございます。 

当体育施設におけるスポーツスクールは指定管理者であるミズノグループが 

2015年（平成 26年）4月 1日から運営を行って参りましたが、諸般の事情により 

2025年（令和 7年）3月 31日を持ちまして全のスクールが閉校となります。 

10年間の長きにわたりミズノグループが運営を行えましたことは、参加者皆様からの 

ご支援とご協力をいただいた賜物と思います。この場を借りて深く感謝申し上げます。 

 

ミズノグループで開催全てのスポーツスクール事業が終了となり現在利用中 3 回券も 3 月

の各スクール終了までに、ご利用完了頂くようお願い致します。 

尚 3月まで計画をしているスクールについては引き続き開催を計画しており、回数券の 

販売は停止しますがスクール開校日の当日受付での清算で参加頂けます。 

（詳しくは受付スタッフにお尋ねください） 

 

 

最後になりますが当体育施設の各教室にご参加頂いた皆様、更に関係者の皆様に、 

スタッフ一同心より御礼を申し上げます。 

 

 

 


